
07 ноября  2019 г                          г. Симферополь                                       № 39 

 

 

Об изъятии движимого имущества из состава казны муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым и закреплении его на 

праве оперативного управления за муниципальными бюджетными 

образовательными учреждениями Симферопольского района Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 

№ 298, Порядком формирования казны муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым (за исключением средств бюджета 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым), 

управления, учета  и контроля за ее сохранностью и целевым использованием, 

утвержденным решением 32 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 20.01.2016 № 439, Порядком закрепления 

муниципального имущества муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым за муниципальными предприятиями и учреждениями 

на праве хозяйственного ведения и оперативного управления, утвержденным 

решением 34 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым                            

I созыва от 01.04.2016 № 461,в соответствии с распоряжением Совета 

министров Республики Крым от 19.11.2018 г. № 1407-ррайонный совет решил: 

 

1. Изъять из состава казны муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым движимое имущество и закрепить 

его на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными 

образовательными учреждениями Симферопольского района Республики Крым 

согласно перечню, прилагается.  

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

5 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



 
 

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым 

совместно с муниципальными бюджетными образовательными учреждениями  

Симферопольского района Республики Крым осуществить необходимые 

мероприятия по закреплению имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

решения. 

         3.Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

администрации Симферопольского района (первый этаж административного 

здания Симферопольского районного совета, расположенного по адресу: г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района 

http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по вопросам образования, науки, культуры, делам 

молодежи и спорта, по межнациональным отношениям  (Пыхтеев М. А.) 

 

 

Председатель Симферопольского 

районного совета           Г. Шабанова 

 
 

 

 

 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/


  Приложение 

к решению 5сессии  

Симферопольского районного совета 

Республики Крым II созыва 

От 07 ноября  2019 г. №39 

 

 

Перечень объектов, предлагаемых к изъятию из состава казны муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым и закреплению на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными 

образовательными учреждениями Симферопольского района Республики Крым 
 

№, 

п/п 

Полное 

наименование 

организации, 

уполномоченной 

на принятие 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации, 

уполномоченной 

на принятие 

имущества 

Наименование 

организации, за 

которой 

закрепляется 

движимое 

имущество 

Наименование 

имущества 

Ко

л-

во, 

ш

т. 

Стоимос

ть за 1 

единицу 

Общая 

стоимость, 

руб. 

1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Весы напольные (CAS 

Corp. Ltd. Весы DL-150) 

1 23647,00 23647,00 

2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Весы настольные (CAS 

Corp.Ltd.Весы SW-20) 

2 6251,00 12502,00 



 
 

3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Весы настольные (CAS 

Corp.Ltd.Весы SW-5) 

9 6251,00 56259,00 

4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Фильтр водоумягчитель 

(DE VECCHI SRL 

Умягчитель воды серии 

DVA, модель DVA 12) 

2 5553,00 11106,00 

5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Комплект гастроемкостей 

(Комплект гастроемкостей 

(EKSI Гастроемкость 

11065E (1/1 h 65 мм) 6 шт.; 

EKSI Гастроемкость 

11040E (1/1 h 40 мм) 6 шт; 

EKSI Гастроемкость 

11020E (1/1 h 20 мм) 6 шт.; 

M.Pujadas, S.A. 

Гастроемкость 110.202 

(перф.1/1 h 20 мм) 6 шт.) 

2 20970,00 41940,00 

6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Ванна односекционная 

(Ванна моечная ВМШЦ Э 

1 (L=530, S=530, H=870, 

G=300) 

3 5376,00 16128,00 



7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Ванна односекционная со 

столешницей (Ванна 

моечная ВМШЦ Э 1П 

(L=1210, S=630, H=870, 

G=400) 

1 10042,00 10042,00 

8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Ванна двухсекционная 

(Ванна моечная ВМШЦ Э 

2 (L=1050, S=530, H=870, 

G=300) 

4 12533,00 50132,00 

9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Ванна двухсекционная 

(Ванна моечная ВМШЦ Э 

2 (L=1250, S=630, H=870, 

G=400) 

1 15748,00 15748,00 

10 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Зонт вытяжной 

пристенный (Зонт 

вытяжной ЗВП Ш 

(L=1000, S=1000, H=350) 

3 14980,00 44940,00 

11 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Зонт островной с 

освещением (Зонт 

вытяжной ЗВЦ Ш 

(L=2300, S=1200, H=350) + 

Комплект для освещения 

зонта ЗВ.160.40.00.00-07 

L=1200 для ЗВП Э/ЗВП 

2 51753,00 103506,00 



 
 

Ш*2) 

12 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское, 

ул. Дьяченко, 2 

Котел электрический 

(Котел пищеварочный КЭ-

160К) 

1 173863,00 173863,00 

13 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Овощерезка (Машина для 

переработки овощей типа 

МПО-1-02) 

1 48059,00 48059,00 

14 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Картофелеочистка 

(Машина для очистки 

картофеля «Тайфун» 

(МОК-300А) + 

Мезгосборник для 

машины для очистки 

картофеля «Тайфун» 

(МОК-300А) 

1 46418,00 46418,00 

15 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Машина посудомоечная 

купольного типа (Машина 

посудомоечная т.м. 

Vortmax, модель DDM 

660KHP (эл-мех.п/у, 

доз.моющ. и оп.ср-в, 

подкл. к х/в) 

1 192854,00 192854,00 

16 Администрация 

Симферопольского 

295000, 

Республика 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Тестомес (Машина 

тестомесильная т.м. 

1 125565,00 125565,00 



района Республики 

Крым 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

WLBake серии SP, мод. 

SP25 2V) 

17 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Миксер планетарный 

(Миксер планетарный т.м. 

WLBake серии PM, мод. 

PM 12 B VAR) 

1 133836,00 133836,00 

18 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Мясорубка (Мясорубка 

МИМ 300 М) 

3 42771,00 128313,00 

19 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Печь для выпечки с 

расстойкой (Печь 

конвекционная электр. т.м. 

WLBake серии V, мод. 

V464ER + Шкаф 

расстоечный т.м. WLBake, 

серии PF, мод. PF-193, для 

печей XF/XFT (400х600 

мм), 10 уровней 

1 136610,00 136610,00 

20 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Пароконвектомат (Печь 

пароконвекционная т.м. 

Vortmax серии OIM, мод. 

OIM 10DSW автомойка) 

1 297687,00 297687,00 



 
 

21 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Плита электрическая 4-х 

конфорочная (Плита 

электрическая                

ПЭ-0,48М с 

жарочн.шкафом (конфорка 

тэн) 

1 49396,00 49396,00 

22 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Плита электрическая 4-х 

конфорочная (Плита 

электрическая             

ПЭ-0,48Н на подставке 

(конфорка тэн) 

1 40793,00 40793,00 

23 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Подтоварник (Подставка 

ПКИ Э (L=1000, S=600, 

H=300) 

4 4959,00 19836,00 

24 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Подтоварник (Подставка 

ПКИ Э (L=1500, S=600, 

H=300) 

1 6101,00 6101,00 

25 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Подставка для инвентаря 

(Подставка ПКК Ш 

(L=450, S=450, H=400) 

2 4992,00 9984,00 



26 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Подставка для 

оборудования (Подставка 

т.м. Vortmax серии ПО 

(820х500х850) для печей 

пароконвекционных OIM, 

унив. напр.) 

1 13666,00 13666,00 

27 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Полка кухонная (Полка 

кухонная ПКЗ Э (L=1200, 

S=400, H=600) 

1 13327,00 13327,00 

28 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Полка для досок (Полка 

ПКД Э (L=600, S=350, 

H=310) 

5 5434,00 27170,00 

29 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Полка для крышек (Полка 

ПКК-600 для крышек) 

1 6177,00 6177,00 

30 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Мармит для вторых блюд 

(Ривьера_Мармит вторых 

блюд (сухого нагрева) 

(МВБ) + 

Ривьера_Комплект 

гастроемкостей (5 шт.) для 

мармита вторых блюд 

1 58934,00 58934,00 



 
 

(МВБ) 

31 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Мармит для первых блюд 

(Ривьера_Мармит первых 

блюд (МПБ) 

1 41158,00 41158,00 

32 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Модуль нейтральный 

(Ривьера_Модуль 

кассовый (МКС) 

1 25614,00 25614,00 

33 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Прилавок для столовых 

приборов (Ривьера_Стойка 

для столовых приборов и 

хлеба (МПХ) 

1 22485,00 22485,00 

34 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Сковорода электрическая 

(Сковорода СЭСМ-0,25ЛЧ 

с наклоняемой чашей 

чугун) 

1 59113,00 59113,00 



35 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стеллаж кухонный 

(Стеллаж кухонный СК Э 

(L=1000, S=500, H=1800, 

4) 

3 10211,00 30633,00 

36 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стеллаж кухонный 

(Стеллаж кухонный СК Э 

(L=1200, S=400, H=1800, 

4) 

2 10076,00 20152,00 

37 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стеллаж кухонный 

(Стеллаж кухонный СК Э 

(L=1200, S=600, H=1800, 

4) 

1 11693,00 11693,00 

38 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стеллаж кухонный для 

тарелок (Стеллаж СКТ Э 

(L=1200, S=300, H=1800, 

4) 

1 24890,00 24890,00 

39 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный с 

бортом (Стол разделочный 

СРПЦ Э (L=1000, S=600, 

H=870, РП) 

4 4602,00 18408,00 



 
 

40 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный с 

бортом (Стол разделочный 

СРПЦ Э (L=1000, S=700, 

H=850, РП) 

1 4901,00 4901,00 

41 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный с 

бортом (Стол разделочный 

СРПЦ Э (L=1200, S=600, 

H=870, РП) 

3 4960,00 14880,00 

42 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный с 

бортом (Стол разделочный 

СРПЦ Э (L=1200, S=700, 

H=870, РП) 

2 5318,00 10636,00 

43 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный с 

бортом (Стол разделочный 

СРПЦ Э (L=600, S=600, 

H=870, РП) 

2 3887,00 7774,00 

44 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный без 

борта (Стол разделочный 

СРЦЦ Э (L=1200, S=600, 

H=870, РП) 

2 4581,00 9162,00 



45 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный без 

борта (Стол разделочный 

СРЦЦ Э (L=1500, S=600, 

H=870, РП) 

1 5083,00 5083,00 

46 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол разделочный без 

борта (Стол разделочный 

СРЦЦ Э (L=1800, S=600, 

H=870, РП) 

1 5584,00 5584,00 

47 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Раздаточный стол (Стол 

СВ06077ВЫХЛ 

т.м.Vortmax для ПМ 

Vortmax серии DDM 

600х770х870 выходн. ЛЕВ, 

направл. д/кассет) 

1 16605,00 16605,00 

48 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Стол предмоечный (Стол 

СВ15077ВХЛ т.м.Vortmax 

для ПМ Vortmax серии 

DDM 1500х700х870 входн. 

отв.д/отх., напр. д/к + 

KLARCO SRL 

Душирующее устройство 

типа styl 3S2403.S1.K33) 

1 65135,00 65135,00 

49 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

Стол кондитерский (Стол 

ССБ Ш (L=1400, S=700, 

H=850, СП) 

1 22134,00 22134,00 



 
 

ИНН 9109006423 ул. Дьяченко, 2 

50 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Универсальная кухонная 

машина (Ун. кухон. 

машина УКМ-0.6 с 

насадками 

ПМ+ММ+МО+П-01, 2 

скорости) 

1 124637,00 124637,00 

51 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Холодильник (Шкаф 

холодильный CV105-S 

(ШХн-0,5) 

1 48763,00 48763,00 

52 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Холодильник (Шкаф 

холодильный CV107-S 

(ШХн-0,7) 

1 52366,00 52366,00 

53 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Шкаф холодильный 

(Шкаф холодильный 

низкотемпературный 

CB107-S (ШН-0,7) 

1 58460,00 58460,00 



54 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Шкаф холодильный 

(Шкаф холодильный 

среднетемпературный 

CM107-S (ШХ-0,7) 

7 40821,00 285747,00 

55 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Шкаф холодильный 

(Шкаф холодильный 

среднетемпературный 

DM105-S (ШХ-0,5 ДС) 

1 38575,00 38575,00 

56 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Первомайская 

школа» 

Симферопольский 

район, 

с. Первомайское,  

ул. Дьяченко, 2 

Электроводонагреватель 

(Электроводонагреватель                          

ЭВАД- 80/1,6 М) 

2 16949,00 33898,00 

57 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, 

 с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

CAS Corp. Ltd. Весы DL-

150 

1 27204,00 27204,00 

58 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

CAS Corp. Ltd. Весы SW-5 2 7982,00 15964,00 



 
 

ИНН 9109006423 с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

59 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

DE VECCHI SRL 

Умягчитель воды серии 

DVA, модель DVA 12 

1 7119,00 7119,00 

60 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Hangzhou Xiaoshan 

Commercial Machinery Co., 

Ltd. т.м. EKSI 

Тестомессерии ES-H-30 

1 91904,00 91904,00 

61 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

KLARCO SRL 

Душирующее устройство 

типа styl 3S2403. S1. K33 

1 20322,00 20322,00 



62 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

M. Pujadas, S A. 

Гастроемкость 110.651 (1/1 

h 65 мм) 

6 1531,00 9186,00 

63 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Well Electronics Co, Ltd 

т.м. Eksi Прибор электр. 

для борьбы с насекомыми 

серия Е-150-2S 

1 21358,00 21358,00 

64 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Аппарат паров.-конвектр. 

эл. кух. ПКА 6-1/1ПМ, 

(модель 2012: 

парогенератор, 6GN 1/1 

нерж.б/гастр) 

1 248508,00 248508,00 

65 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

Тележка ТП-218 с банком 

для сбора отходов 

1 11099,00 11099,00 



 
 

шоссе, 12 

66 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым, 

 г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Ванна моечная ВМШЦ Э 1 

(L=530, S=530, H=870, 

G=300) 

2 9012,00 18024,00 

67 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Ванна моечная ВМШЦ Э 2 

(L=1050, S=530, H=870, 

G=300) 

1 15727,00 15727,00 

68 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Ванна моечная ВМШЦ Э 2 

(L=1250, S=630, H=870, 

G=400) 

1 19501,00 19501,00 

69 Администрация 295000, МБДОУ детский сад Ванна РН Э 1 (L=400, 1 10948,00 10948,00 



Симферопольского 

района Республики 

Крым 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

S=300, H=250, G=140) 

70 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Зонт вытяжной ЗВП Ш 

(L=1100, S=1100, H=350) 

2 20363,00 40726,00 

71 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Комплект для освещения 

зонта ЗВ.160.40.00.00-07 

L=1100 для ЗВП Э/ЗВП Ш 

2 2013,00 4026,00 

72 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Кипятильник 

электрический КНЭ-50-01 

(нерж.) 

1 10094,00 10094,00 



 
 

73 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Машина 

картофелеочистительная 

кухонная МКК-150-01 

1 59180,00 59180,00 

74 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Машина протирочно - 

резательная МПР-350М 

1 65359,00 65359,00 

75 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Мясорубка ТМ-32 (380 В) 

с купатницей 

1 32052,00 32052,00 

76 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, 

 с. Чистенькое,  

Облучатель 

бактерицидный «Азов» 

ОБН-150 (2 лампы, 2 

стартера) 

1 2835,00 2835,00 



Севастопольское 

шоссе, 12 

77 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Плита кух.эл. ЭП-4ЖШ 1 64494,00 64494,00 

78 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, 

 с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Подставка для эл. 

кипятильника КНЭ 

1 2093,00 2093,00 

79 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, 

 с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Полка кухонная ПКЗ Э 

(L=1200, S=400, H=600) 

2 22666,00 45332,00 



 
 

80 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Полка ПКД Э (L=600, 

S=350, H=310) 

1 6371,00 6371,00 

81 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Стеллаж кухонный СК Э 

(L=1300, S=500, H=1800, 

4) 

2 17450,00 34900,00 

82 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Стол охлаждаемый 

среднетемпературный тип 

TN модель SN 11/TN O, 

без борта 

1 89066,00 89066,00 

83 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

Стол разделочный СРПЦ 

Э (L=1000, S=600, H=870, 

РП) 

2 6496,00 12992,00 



шоссе, 12 

84 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Стол разделочный СРПЦ 

Э (L=600, S=600, H=870, 

РП) 

1 5290,00 5290,00 

85 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Стол разделочный СРПЦ 

Э (L=1000, S=600, H=870, 

РП) 

1 6249,00 6249,00 

86 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Стол разделочный СРПЦ 

Э (L=1200, S=600, H=870, 

РП) 

1 5637,00 5637,00 



 
 

87 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Шкаф распашной для 

хлеба ШРХ-6-1 РН 

1 44088,00 44088,00 

88 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, 

 с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Шкаф расстоечный 

тепловой ШРТ 10-1/1М (10 

уровней GN 1/1, нерж.) 

1 60691,00 60691,00 

89 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, 

 с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Шкаф холодильный 

низкотемпературный 

СВ105-S (ШН-0,5) 

1 52988,00 52988,00 

90 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район,  

с. Чистенькое,  

Шкаф холодильный ШХс-

0,5 краш. 

1 45455,00 45455,00 



Севастопольское 

шоссе, 12 

91 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика 

Крым,  

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБДОУ детский сад 

«Алѐнушка» 

с.Чистенькое» 

Симферопольский 

район, 

 с. Чистенькое,  

Севастопольское 

шоссе, 12 

Электроводонагреватель 

аккумуляторный с 

термоизоляцией закрытый 

ЭВАД-100/1,6 

1 17736,00 17736,00 

 ИТОГО 150 - 4197543,00 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации                                                                                                                                                   О. Механичѐва



 
 
 


